
F4  

UCHWAŁA Nr XXXII/195/2010 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność  wójta 

Na podstawie  art.  18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1586; z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974 Nr 
173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz  
art.  229 pkt 3  art.  237 i  art.  238 ustawy z dnia 13 czerwca 1960 roku - kodeks postępowania 
administracyjnego /Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz.1071 z 2001r. Nr 49, poz. 509 z 2002 Nr 113, 
poz. 984, Ne 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387 z 2003r. Nr130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660 
z 2004 Nr 162, poz. 1692 z 2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524 z 
2008r. Nr 229, poz. 1539/ po rozpatrzeniu skargi pani Mirosławy Dobrzyńskiej 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje za niezasadną  skargę  pani Mirosławy Dobrzyńskiej na działania Wójta Gminy w 
sprawie nie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy. 

§ 2.Zobowiązuje się  przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania skarżącej o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej w urzędzie gminy. 

Przewodniczący Ra miny 

Zbigu rewnowski 



UZASADNIENIE 
Do Uchwały Nr XXXII/195/2010 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 24 lutego 2010 roku 

W związku z toczącym się  przez cały czas postępowanie zarówno przed organami gminy i w 
Starostwie Powiatowym w sprawie państwa Dobrzyńskich o czym świadczą  przedłożone do 
sprawy dokumenty nie stwierdzono, że organ jest bezczynny. Przez cały czas trwała i trwa 
wymiana pism między gminą  i państwem Dobrzyńskim, a także innymi instytucjami. 


	Page 1
	Page 2

